
ZARZĄDZENIE NR 2426/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 716/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 kwietnia 
2009 roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr 264/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 luty 
2009 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2009 r.( z późn.zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 
1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zadań w 
określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 
2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań powierzonych dzielnicom w zakresie 
problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 716/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 kwietnia 2009 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 264/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 luty 2009 roku
w sprawie ustalenia wykazu zadań do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych w 
ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2009 roku (z późn. zm.), wprowadza sie nastepujące zmiany:

   - punkt  2 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Rozwój pomocy psychologicznej w MDDPS ul. Gurgacza 5 MDDPS 3 000
Dofinansowanie zajęć rehabilitacyjnych dla dzieci z mikro uszkodzeniami 
mózgu w ZSS Nr 10 ( z możliwością częściowego wykorzystania na drobny 
sprzęt/oprogramowanie)

ZSS-10 2 000

Wyjazdy krótkoterminowe-integracyjne( wyjazdy jednodniowe) 
organizowane przez MDDPS ul. Gurgacza 5 MDDPS 4 000

Wyjazdy klimatyczne, kilkudniowe ( 7 dni w Rabce) organizowane przez 
MDDPS ul. Gurgacza 5 MDDPS 8 000

Podjazd dla osób niepełnosprawnych do przychodni przy al. Pokoju 4 
(remont) ZBK 31 000

Zakup urządzeń do rehabilitacji-wyposażenie dla gabinetów terapii EEG-
Biofeedback w ZSS Nr 10 ZSS-10 25 000

Dzielnica 
II 

Zakup sprzętu do ćwiczeń dla dzieci o sprzężonej niepełnosprawności dla 
OWPP, ul. Półkole 11 OWPP 4 700

Zakup urządzeń do prowadzenia zajęć arterapii dla MDDPS, ul. Gurgacza 5 MDDPS 4 000
Zakup specjalistycznego oprogramowania przydatnego do rehabilitacji 
społecznej osób niepełnosprawnych w wieku poprodukcyjnym w MDPPS, 
ul. Gurgacza 5

MDDPS 2 000

 Uchwała Nr 
XXIII/256/08         
z dn. 02.07.08 

Realizacja programu "Ćwiczymy z dzieckiem niepełnosprawnym na sali i 
na pływalni" KSOS 10 000



 Uchwała Nr 
XXVII/319/08                                    
z dn. 19.11.08. 

Zakup sprzętu do zajęć terapii integracyjnej w OWPP, ul. Półkole11
OWPP 5 000

 Uchwały Nr 
XXVI/305/08 z 
dn. 22.10.08 i 

XXVII/319/08 z 
dn. 19.11.08. 

Remont i adaptacja pomieszczeń siedziby PZN przy al. Daszyńskiego 16 ( z 
możliwością wykorzystania środków na położenie w otoczeniu siedziby 
maty odblaskowej)

ZBK 16 800

 Uchwała Nr 
XXVI/305/08                         

z dn. 22.10.08. 

Wykonanie barier zabezpieczających przy wejściu do ośrodka OWPP
OWPP 5 000

Uchwała Nr 
XXXVI/386/09 z 

dn. 26.08.09.

Zakup wyposażenia oraz akcesoriów do pracy i spotkań integracyjnych dla 
Polskiego Związku Niewidomych Koło Śródmieście SO 7 000

- punkt  3 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

 Uchwały Nr 
XXVI/345/08 z 
dn. 24.06.08, 

XXVIII/381/08 z 
dn. 26.08.2008 i 
XXIX/391/08 z 
dn. 23.09.2008. 

Dostosowanie schodów do potrzeb osób niepełnosprawnych przy ul. 
Ugorek ( kontynuacja zadania)

ZIKiT 43 350

 Uchwały Nr 
XXVI/345/08 z 
dn. 24.06.08.i 
XXIX/391/08 z 
dn. 23.09.08.  

 XXXVII/466/09 
z dn. 28.04.09. 

Remont chodników- dojście do przychodni zdrowia przy ul. Strzelców, z 
uwzględnieniem potrzeb osób niepełnosprawnych

ZIKiT 75 650

Dzielnica 
III 

Uchwała Nr 
XLI/497/2009 z 

dn. 5.10.09.

Dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych przepustu drogowego 
w ciągu ulicy Młyńskiej Bocznej – montaż barierek, likwidacja barier 
architektonicznych.

ZIKiT 6 500

- punkt 9 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:

Uchwała Nr 
XLIV/321/2009 z 

dn. 8.09.09.

Likwidacja barier architektonicznych, budowa zjazdów i podjazdów, obniżenie 
krawężników na przejściach dla pieszych na terenie Dzielnicy IX ZIKiT 11 000

Uchwała Nr 
XXXVI/271/2009 z 

dn. 27.01.09.

Dokończenie remontu sanitariatów z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych 
w budynku Centrum Sztuki Współczesnej "Solvay" przy ul. Zakopiańskiej 62

Dom Kultury 
Podgórze 11 000

Zakup laptopa- likwidowanie barier w komunikowaniu się dzieci niedosłyszących i 
głuchych, SOSW Nr 6, ul Niecała 8 SOSW-6 3 500Uchwała Nr 

XXX/241/08 z dn. 
23.09.08. Likwidacja barier architektonicznych - zakup i montaż pochwytu schodowego dla 

osób niepełnosprawnych- SOSW Nr 6, ul Niecała 8 SOSW-6 2 000

Uchwała Nr 
XLI/299/2009 z 
dnia 16.06.09

Remont sanitariatów z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych w budynku 
Zespołu Szkół Integracyjnych Nr 3 ulica Strąkowa ZEO-Południe 60 000

Zajęcia hipoterapii dla uczniów z wadami słuchu i niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym ze SOSW Nr 6, ul. Niecała 8 SOSW-6 7 000

Zajęcia na ściance wspinaczkowej dla młodzieży gimnazjalnej ze SOSW Nr 6, ul. 
Niecała 8 SOSW-6 6 000

Wynajem obiektów sportowych KS „Borek” ul. Żywiecka 13 na zajęcia sportowe 
dla uczniów SOSW Nr 6, ul. Niecała 8 SOSW-6 7 000

Dzielnica 
IX

Uchwała Nr 
XLIV/321/2009 z 

dn. 8.09.09.

Wymiana drzwi wejściowych w ZSOI Nr 3, ul. Strąkowa
ZEO-Południe 20 000



   - punkt 14 załącznika do zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie:
Likwidacja barier architektonicznych w SP Nr 155- przystosowanie toalet
dla osób niepełnosprawnych

ZEO-
Wschód 32 000

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy SP Nr 155 ZEO-
Wschód 20 000

Likwidacja barier architektonicznych w ZSO Nr 14 ZEO-
Wschód 20 000

Uchwała Nr 
XXI/222/08 z 
dn. 03.07.08.

Likwidacja barier architektonicznych- remont sanitariatów w Przychodni 
na os. Dywizjonu 303 Nr 2 ZBK 32 000

Uchwała Nr 
XXX/310/09 z 
dn. 23.04.09.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zaplecza 
sanitarno - szatniowego, dla obsługi boiska wielofunkcyjnego w ZSO Nr 
14

ZEO-
Wschód 10 000

Wykonanie projektu budowy windy w Przedszkolu Integracyjnym Nr 182
ZEO-

Wschód 5 000

Dzielnica 
XIV

Uchwała: Nr 
XXXIV/352/09 z 

dn. 27.08.09. Remont podłóg i malowanie ścian w pomieszczeniach dla dzieci o 
specjalnych potrzebach edukacyjnych w Przedszkolu Integracyjnym Nr 
182

ZEO-
Wschód 8 500

    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


